SEGURO SOCIAL - INSS e o contratado RAFAEL CAVALCANTI RODRIGUES DE AGUIAR, CPF 108.136.606-
02, conforme os atos constantes no processo nº 35104.000241/2007-50 e, para registrar:

I. Após o reajuste, o valor mensal
estimado do CONTRATO ORIGINAL,
será alterado para R$ 4.700,71 (quatro
mil e setecentos reais e setenta e um
centavos) para o período de
06/09/2023 a 05/09/2024.

II. A despesa decorrente do presente
Termo de Apostilamento correrá a
conta de créditos orçamentários
consignados à CONTRATANTE, UG
510180, Natureza de Despesa nº
339036, PI LOCIMOV1, tendo sido